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
p/ 2 carros. Possui sobrado nos fundos com 1 dorm e 2 wcs. Aceita permuta com 
apartamento ou casa de menor valor.
CA301 – JD. MORADA DO SOL – R$520 MIL – Sobrado com 3 dorms(1st.) sl. es-
tar e jantar, 2 wcs social, coz americana, AS, garag coberta p/ 2 carros e portão 
eletrônico
CA341- JD. PRIMAVERA - R$ 480 MIL - Sobrado com 3 dorms sendo 1 suíte, 2 
wcs, sala, coz planejada com ilha, AS com armários, garagem coberta p/ 2 carros e 
área gourmet. Possui armário embutido debaixo da escada. Aceita permuta com 
chácara.   
CA420 – JD. MORADA DO SOL – R$425 MIL - Sobrado parte superior: 3 dorms, 
sala, 2 wcs, coz e AS. Parte inferior com 1 dorm, wc, coz e 2 vagas de garagem.
CA338 – VILA FURLAN – R$425 MIL - 3 dorms, sala, coz, wc, AS e garagem.
CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL – 3 dorms, (1 St.), sala de 
estar e jantar, coz, AS, wc, churrasqueira, portão eletrônico e garagem coberta p/ 
2 carros.

CONDOMÍNIOS FECHADOS – CASAS

CA411 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$5.500.000,00 - Mansão com 5 dorms sendo 5 
suítes, salas amplas com três ambientes, sala de jantar e sala com lareira, copa 
planejada, coz planejada, lavanderia, dispensa, sacada, dorm de empregada, casa 
de caseiro e garagem p/ 13 carros sendo 4 cobertas. Possui piscina, churrasqueira, 
jacuzzi com hidromassagem, sauna, campo de futebol e pomar.
CA404 – CONDOMINIO HELVETIA PARK - R$3.300.000,00 - 4 suítes, sala dois am-
bientes, lavabo, cozinha planejada, lavabo, banheiro social, piscina, área gourmet 

OPORTUNIDADE NA MORADA DO SOL

MORADA DO SOL

MORADA DO SOL

Casa de 04 cômodos com estrutura para sobrado com mezanino em lote de 125m2 por ape-
nas R$ 350.000,00. Aceita R$ 300mil em veículos. Tel. 19-9762-7997. Corra!

Na frente 01 dormitório e nos fundos 02 dormitórios, WC, cozinha e lavanderia. 
Ótima garagem! R$ 300mil. Tel. 19-99762-7997. Corra!

04 cômodos com garagem. R$ 340.000,00. Tel. 29-99762-7997. Corra! 



B4 | IMÓVEIS | 

GALPÃO PARA LOCAÇÃO

TERRENO À VENDA  

GALPÃO PARA LOCAÇÃO

GALPÃO À VENDA 

GALPÃO PARA LOCAÇÃO – GA 0760
Recreio Campestre Joia – Indaiatuba/SP

Terreno 1.008 M²
Área Construída 837 m²

R$ 13.000,00 / mês
Moura  19 99129-9848

JARDIM ESPLENDOR – TE0455
Terreno 287 M²

	 R$ Venda: 620.000,00	

Newton - 19 99249-5899

GA0759 - Recreio Campestre 
Joia – Indaiatuba /SP 

GALPÃO DISPONÍVEL - Oportunidade para 
investidores da região! Galpão Industrial com 

AT 1.000 m² AC 800m², locado por R$9.000,00 
+ IPTU. VENDA: R$ 2.200.000,00

Lemos 19- 9.9116-5152

GA 0044 - Recreio Campestre 
Joia – Indaiatuba/SP

Terreno 1000 M²
Área Construída 750 m²

R$12.000,00 / mês
Ana Paula – 19 99536-7822
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Notas de Falecimentos da 
Funerária Mattioni

GERSON DE ARAUJO com 37 
anos, casado com ANA CLAU-
DIA DA SILVA ARAUJO, sendo 
filho de JERMANO DE ARAU-
JO e NEUSA BONAMELLI DE 
ARAUJO. Deixou o filho: DIO-
GO (Menor). Falecido (a) em: 
16/09/2023, e sepultado (a) no 
cemit. Mun. De Pratânia- SP aos 
17/09/2023.
RONNIE ANDERSON DOS 
SANTOS com 45 anos , Casado 
(a) com ROSILENE DOS SAN-
TOS sendo filho(a) de JOÃO 
BERNARDINO DOS SANTOS e 
MARIA HELENA DOS SANTOS. 
deixa filho(s): MARIA EDUAR-
DA, FELIPE (MAIORES), Fale-
cido em: 01/10/2023, e sepulta-
do(a) no JARDIM MEMORIAL 
aos 02/10/2023.
NATIMORTO RAFAEL VALE-
RIO FRANÇA., Falecido em: 
02/10/2023, e sepultado(a) no 
PARQUE DOS INDAIAS aos 
04/10/2023.
MANOEL JOSE DOS SANTOS 
com 82 anos , Casado (a) com 
DERCILIA MARIA DE SÁ sendo 
filho(a) de JOSE DOS SANTOS 
e FRANCISCA MARIA DE JE-
SUS. deixa filho(s): SANTA, 
ELZA, EDCARLOS, MARIA, OS-
MANO, ESPERANÇA,OSMAR, 
JOSE (TODOS MAIORES), 
Falecido em: 03/10/2023, e se-
pultado(a) no MUN. DE ELIAS 
FAUSTO-SP aos 04/10/2023.
MARIA AUGUSTA DO PRADO 
GODOY com 91 anos , Era 
Viúvo(a) de LAZARO ALVES 
DE GODOY sendo filho(a) de 
ADAYR GONSAGA DO PRADO 
e PURESA DIAS VIEIRA. deixa 
filho(s): CELIA, CARLOS, EDNA, 
EDSON (Maiores), Falecido 
em: 03/10/2023, e sepultado(a) 
no JARDIM MEMORIAL aos 
04/10/2023.
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